
ZARZĄDZENIE NR 874/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przyznania w 2023 r. nagród Burmistrza nauczycielom szkół, dla których organem 
prowadzącym jest miasto Grajewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), § 18 ust. 3-6 Uchwały Nr XLIV/349/22 Rady Miasta Grajewo z dnia 25 maja 
2022 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
miasto Grajewo (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2022 r.  poz. 2523) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się w 2023 r. nagrody Burmistrza nauczycielom szkół, dla których organem prowadzącym 
jest miasto Grajewo według poniższego zestawienia: 

1) Bożena Walendzik-  dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1- 3 900,00 zł 

2) Anna Fadrowska - nauczycielka Przedszkola Miejskiego nr 1 - 2 700,00 zł 

3) Barbara Cybula - dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 2 - 3 900,00 zł 

4) Marlena Kiełczewska - nauczycielka Przedszkola Miejskiego nr 2 - 2 700,00 zł 

5) Regina Grabowska - dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 4 - 3 900,00 zł 

6) Ewelina Święćkowska - nauczycielka Przedszkola Miejskiego nr 4 - 2 700,00 zł 

7) Monika Albińska- dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 6 - 3 900,00 zł 

8) Emilia Skrodzka - nauczycielka Przedszkola Miejskiego nr 6 - 2 700,00 zł 

9) Karolina Modzelewska - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1- 3 900,00 zł 

10) Elżbieta Niedbała - nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 1 - 2 700,00 zł 

11) Beata Kasiak - nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 2 w Grajewie - 2 700,00 zł 

12) Artur Kłos - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2 - 2 700,00 zł 

13) Karol Choynowski - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 - 3 900,00 zł 

14) Alicja Deresz-Armata - nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 4 - 2 700,00 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się skarbnikowi miasta i głównemu specjaliście ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC465B74-8314-4905-AC28-7C75EC0A0865. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 874/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


